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0 Kasım Pazar günü Ankara’da 

İMO’da (İnşaat Mühendisleri 

Odası) Genç-Sen 3. olağan 

kongresini yaklaşık 750 kişilik bir kat-

lım ile gerçekleştirildi. Genç-Sen’in iki 

yıllık geçmişine dair slayt gösterimin 

ardından kongre başlatıldı.

Kongre arasında günlerdir direniş-

te olan Tekel işçileri ziyaret edildi. Bu 

ziyaret birçok açıdan önemlidir. Devlet 

her alanda ezilen sınıflar ve halklar 

üzerinde baskılarını artırmaktadır. Bu 

baskılar ancak sınıf dayanışması bilin-

cinin yaratılması ve enternasyonalist 

bir sosyalizm anlayışı ile birleştiğinde 

geriletebilir. Bizim Tekel direnişini 

destek ziyareti –ki Genç-Sen kuruldu-

ğu günden beri işçi sınıfının yanında 

yer almıştır– işçi ve gençliğin birleşik 

mücadelesi açısından önemlidir. Bu 

tavır ilerletilerek devam ettirilmelidir. 

Ziyarete gidişimiz sırasında Ankara 

polisinin olağan baskıcı tutumu ile 

karşılaştık fakat Genç-Sen’lilerin ka-

rarlı tutumu sayesinde eylemimiz ba-

şarı ile sonuçlandırılmıştır.

  2 yıllık geçmişini arkada bırakan 

öğrenci gençlik sendikası Genç-Sen 

özellikle okullar açılmadan bir ay önce 

harç zammı protesto eylemlerinde 

yakaladığı hareketlilik ve bu dinamiz-

min getirdiği başarıyla yaklaşık bir yıl-

dır içinde bulunduğu sıkıntılı sürecin 

de (Genç-Sen’in nasıl örgütleneceğine 

dair) büyük bir kısmını geride bıraktı. 

%8 ile %500 arasında tartışılan harç 

zammının %8’e çekilmesinin büyük 

başarı olduğu birçok kesimce takdir 

gördü. Parasız eğitim hakkını talep 

eden Genç-Sen harcın tamamen kal-

dırılması gerektiğini ve bunun için 

mücadele edeceğini söyledi.

Okulların da açılmasıyla birlikte 

“eşit, parasız, bilimsel, anadilde eği-

tim” şiarıyla yola çıkan Genç-Sen ba-

rınma hakkı için, ulaşım fiyatlarının 

pahalılığına karşı kampanyalar örgüt-

ledi, otobüsler işgal etti. Genç-Sen 25 

Kasım boykot süreciyle de birçok sen-

dika tarafından öğrenci gençliğin mu-

hatabı kabul edildi. 

İşte Genç-Sen böyle bir süreçte 3. 

genel kurulunu yaptı. Genç-Sen, nasıl 

bir kurum, sendika olacağına dair 

tartışmaları hâlâ içinde barındırırken, 

kongrede aldığı en önemli karar pre-

sendikalist sektörel örgütlenme mo-

delinde olmasıdır. Karar haline gelen 

bu önerge ile özellikle önümüzdeki 

süreçte Genç-Sen’in büyümesiyle bir-

likte sektörlere göre örgütlenmenin 

ve alana özgü örgütlenmenin federa-

tif bir biçimde Genç-Sen çatısı altında 

toplanması önemli bir adımdır. 

Gençliğin ona dayatılan kafa ve kol 

emeği ayrımına karşı,  sistemin eğiti-

mi ve dolaysısıyla üretimi alanlara bö-

lerek yürütülecek olan karşı mücade-

lenin de bütünlüğünün koparılması 

çabalarına karşı birleşik gençlik mü-

cadelesi yaratılması önemli bir hedef-

tir. Bu Genç-Sen’in hem daha geniş 

gruplara hitap etmesi hem de bütün 

meslek gruplarını besleyen bir yerde 

olması demektir. Genç-sen bu kararla 

öğrencilerin hayatına daha çok nüfuz 

edecek hem de daha geniş kökler sa-

lacaktır.

Genç-Sen daha önce eksik olduğu-

nu vurgulayarak kongrede genç ka-

dın hareketini irdeledi. Gençliğin ma-

ruz kaldığı bir çok baskı mekanizma-

sının yanısıra genç kadınların maruz 

kaldığı hem genç olmaktan kaynaklı 

hem de kadın olmaktan kaynaklı so-

runlarına değinildi. Kadınların özerk 

örgütlenmesinin altı bir kez daha çizi-

lerek daha dinamik, gücünü örgütlü-

lüğünden alan bir genç kadın hareke-

ti yaratmayı önüne koydu. Hareketin 

gerekliliğine ve izleyeceği aşamalara 

dair önergeleri oyladı. Kapitalist sis-

temde kadına uygulanmış ve uygu-

lanmakta olan katmerli sömürüye 

karşı, erkek egemen ideolojiye karşı, 

farkındalık yaratmak gerektiğini ve 

daha çok alanlara inilmesi gerektiği 

kararını aldı.

Önergelerin oylandığı zaman zar-

fında yeni dönemdeki MYK ve hukuk 

bürosu seçimleri yapıldı. Yeni MYK Ali 

Tektaş, Ayla Karataş, Aziz Güler, 

Emrah Arıkuşu, Emre Öztürk, Gül 

Bayram, İlkin Sarı, Meral Çınar, Onur 

Güler, Taylan Özden, Yaşar Mutlu, 

Yeşim Bozkaya, Zeycan  Elarslan’dan 

oluştu. Hukuk Bürosuna ise Yeşim 

Ergün, Önder Suçuk, Seda Ademoğlu, 

Kıvanç Eliaçık, Birgül seçildi.

Genç-Sen var olmasına dair tartış-

malarını bitirmiş, nasıl olacağına dair 

tartışmalarınsa büyük bir kısmını ge-

ride bırakmıştır. Genç-Sen’in son dö-

nem kazandığı başarılar hem gelece-

ğin göstergesidir hem öğrenci genç-

lik açısından ne kadar önemli bir dö-

neme girdiğimizi bizlere göstermiş-

tir. Dev-Genç ise Genç-Sen içerisinde 

presendikalist örgütlenme perspekti-

fi ışığında, antişovenist, antiemperya-

list, anticinsiyetçi bir tutumla gençli-

ğin birleşik mücadelesini yaratma 

noktasında yoluna daha da büyüye-

rerk devam etmektedir. Toplumun 

tüm kesimlerine baskıların artarak 

devam ettiği bu süreçte gençliğin bir-

leşik hareketinin, sendika formu içeri-

sinde örgütlenmesi hiç olmadığı ka-

dar çok önem taşımaktadır. Dev-

Genç yüzü  sokağa ve kitlelere dönük 

fakat, kendini kitleci çizginin refor-

mizmine kaptırmadan, bir yanı eko-

nomizm bir yanı dar grup çıkarcılığı 

olan sendikacılık anlayışlarından ken-

dini ayırır. Bu çerçeveden referansla 

da hem kendini hem de gençliğin bir-

leşik mücadele aracı olarak konum-

landırdığı Genç-Sen’i kavgada büyüt-

meyi önüne temel hedef olarak ko-

yar. Genç-Sen bundan sonra da eşit, 

parasız, bilimsel, anadilde eğitim ta-

lepleri ile önüne çıkan tüm engelleri 

aşarak  yoluna devam edecektir.

genç-sen 
kongresinin 

ardından

TAYLAN ÖZDEN

Genç-Sen’in büyümesiyle birlikte sektörlere göre 
örgütlenmenin ve alana özgü örgütlenmenin 
federatif bir biçimde Genç-Sen çatısı altında 

toplanması önemli bir adımdır. 
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